2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е
от 27.04.2016г.                              № 10
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 20.04.2016 года № 20/10-282-02-01-16 на статью 7 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л :
    1. Внести    в  Устав  Воргинского сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области следующие  изменения:

  1) пункт 19 статьи 7 Устава изложить в следующей редакции:
«19) Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в  газете Нива после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.
Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      Н.А.Парфёнова